



www.innerwheel.se

Distrikt 238

Gislaved IW



Månadsbrev nummer 4

President: Hjördis Larsson - Valkama

Sekreterare: Maria Sjöstrand

Datum	Torsdagen 14 november
Plats	Carlssons Matsalar
Gäster/ ny medlem	6 personer gästades oss ikväll: Maria Möller Ann- Helen Johansson Ann Hellberg Susanne Unnersjö Ikram Ennaim Sana Bajdour
Programpunkt	Birgitta Sallmén går igenom vår hemsida. Visar de som önskar det lite före månadsmötet och även en stund in i mötet. Alla ska kunna gå in på hemsidan till vår klubb och distriktet. Pias Hårmakeri, Hestra. Visade en hel del olika saker hon säljer i sin butik i Hestra; kläder, doftljus, doftpinnar, läsglasögon, hudvårdsprodukter, schampo, smycken. Vi fick tillfälle att köpa produkter om vi var sugna.
Klubbärenden	Orange day 25 november. Dagen är instiftad av FN för att manifesteras att allt våld mot kvinnor och barn ska upphöra. För att uppmärksamma detta ut i samhället träffas de medlemmar som kan på Torget i Gislaved den 25 november kl

	<p>12.00 och klär sig i något orange. Alla går nedför gågatan och äter lunch på El Taller Franco. Ingen föränmälan behövs.</p> <p>Vi i styrelsen önskar att de som har fångat ideér från andra klubbar eller har andra funderingar på vad man kan göra för att få in kul aktiviteter i klubben tar kontakt med någon i styrelsen om det. Vi behöver alla ideér vi kan få.</p> <p>Julfest onsdag 11 december 2024 tillsammans med Rotary. Se inbjudan som bifogas mejlet. Kostnad 395 kr. Betalas via svisch 123 062 4551.</p>
<p><i>Presidentens information</i></p> <p>Mötets beslut</p>	<p>Vi har fått tackbrev från Skövde IW för ett bra genomfört Distriktsårsmöte. Presidenten läser upp det.</p> <p>De som kommer på julfesten köper lotter. Vi skänker inte 100 kr eller köper julklappar utöver det i år.</p>
<p><i>Ekonomi</i> <i>Behållning från kvällens lotteri</i></p>	<p>Vinnare i vinlotteriet ikväll: Inga-Maj Johansson, Annica Park, Birgitta Saur.</p> <p>Ansvariga nästa vinlotteri 13 februari 2025: Ulla Jakobsen och Margareta Engström</p> <p>Behållning från lotteriet ikväll: 1600 kr</p> <p>Ekonomi i klubben: 28 988 kr och 4 öre enligt skattmästare Karin. Drygt 8000 kr i tillskott till kassan efter distriktsårsmötet. Där står lotterierna för en stor del.</p> <p>Styrelsen beslutar att vi av den summan skänker 2375 kr till IW-doktorn plus föredragshållare Karin Håkanssons arvode 625 kr.</p>
<p>Nästa möte</p>	<p>Julfest 11 december i Båraryds församlingshem kl 18.30 tillsammans med Rotary. Pris 395 kr Kan betalas vis Swisch 123 0624551 Anmälan sker senast den 1 december. till: mingel@augustp.se. Se inbjudan som bifogas.</p> <p>9 januari. Firas i kyrkan. Och i år förslagsvis Gyllenfors Kapell + "halv åtta hos mig" Värdinnor (innebär att man har en grupp medlemmar hemma hos sig, äter något lätt och vi brukar ha någon diskussionsfråga där värdinnan skriver ner och vi tar med det till klubbmöte vid senare tillfälle):</p>

	<p>Irene Berlin, Anette Törnqvist, Anne Magnusson, anmäler sig.</p> <p>13 februari valmöte Mars Förslag om bio för oss själva April Nordiska plast. Maj Qigong och Ragnhild Joelsson Juni sommarfesten någonstans som inte är bestämt ännu.</p>
Övrigt	-

